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Beşiktaş - Alanyaspor maç sonucu

ABONE OL      

Spor Toto Süper Lig'in son şampiyonu Beşiktaş, Alanyaspor'u kendi sahasında 4-1
mağlup etti.
Ligin son şampiyonu Beşiktaş, yeni sezonun ilk haftasında Alanyaspor'u 4-1 mağlup etti. Vodafone
Arena'daki karşılaşmada biri penaltıdan iki gol atan Cenk Tosun yıldızlaştı. Beşiktaş'ın diğer sayıları
Oğuzhan ve Olcay'dan geldi. Tarihinde ilk kez Süper Lig'de mücadele Alanyaspor'un tek golünü
90+3'te penaltıdan Emre Akbaba kaydetti.

MAÇTAN DAKİKALAR

Beşiktaş maça"geçen sezon kaldığı yerden" ve yüksek tekpolu
başladı. Nitekim siyah-beyazlı ekip, aradığı golü 6. dakikada

SON DAKİKA
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Oğuzhan Özyakup ile buldu.
Sol kanattan Adriano'nun kullandığı taç atışında sırtı dönük
pozisyonda topu kontrol eden Oğuzhan rakiplerinden
sıyrılarak ceza sahasına girdi. Milli futbolcu, topu karşı karşıya
kaldığı kaleci Haydar'dan kurtarıp boş filelere gönderdi.

Beşiktaş'ta 29. dakikada zorunlu bir değişiklik oldu; sakatlanan
Adriano yerini Necip Uysal'a bıraktı.

İlk yarıda, ligin yeni takımı Alanyaspor karşısında gol bulma iştahını ve temposunu yitirmeyen
Beşiktaş, 43'te Olcay Şahan ile farkı ikiye çıkardı.

İLK YARI 2-0 BİTTİ

Beşiktaş ikinci devrede de oyunun hakimiydi.

57'de üçüncü gol geldi. Ricardo Quaresma'nın sağ kanattan kullandığı köşe vuruşunda topa yükselen
Deniz Vural eliyle oynayınca hakem Barış Şimşek penaltı noktasını gösterdi. Topun başına geçen
Cenk Tosun, kaleci Haydar'ı mağlup etti; skoru 3-0'a getirdi.

78'de Cenk Tosun bir kez daha sahneye çıktı. Gomez'in gitmesinden sonra 4-2-3-1 dizilişinde
Beşiktaş'ın tek santrforu durumundaki Cenk, bu dakikada bir kez daha ağları havalandırdı. Orta
alanda topla buluşan Tolgay Arslan arapasıyla Cenk Tosun'u savunma arasına kaçırdı. Ceza sahasına
giren Cenk Tosun kaleciyle karşı karşıya kaldığı anda şutunu çekti ve golünü kaydetti. Beşiktaş maçı
4'ü gol olan 5'i isabetli 10 şutla tamamladı.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/baris


Tarihinde ilk kez Süper Lig'de mücadele eden Alanyaspor, 90+3'te Emre Akbaba'nın penaltı golüyle
skoru belirledi.

Karşılaşmada başka gol olmadı ve ligin son şampiyonu Beşiktaş, yeni sezonun ilk haftasında
Vodafone Arena'da Alanyaspor'u 4-1 yendi.

İKİ DEĞİŞİKLİK

Spor Toto Süper Lig'in son şampiyonu Beşiktaş, yeni sezonu sahasındaki Alanyaspor maçıyla açtı.

Siyah-beyazlı takımın teknik direktörü Şenol Güneş, Alanyaspor karşısında Turkcell Süper Kupa'da
Galatasaray ile oynanan karşılaşmaya göre iki değişiklik yaptı.

Galatasaray mücadelesinde Marcelo ile savunmanın göbeğinde forma giyen Necip Uysal, ilk lig
maçında yedek soyundu. Kupa karşılaşmasında sol bekte şans bulan Dusko Tosic, Alanyaspor
karşısında Marcelo'nun yanında görev yaptı. Güneş, Tosic'ten boşalan sol bekte ise yeni
transferlerden Adriano Correia'yı görevlendirdi.

Adriano, böylece siyah-beyazlı formayla lig maçının yanı sıra, Vodafone Arena'daki ilk resmi
karşılaşmaya çıkmanın heyecanını yaşadı.



Kupa maçında ilk 11'de görev alan Kerim Frei'in Alanyaspor maçında yedekler arasında yer aldığı
Beşiktaş'ta bu oyuncunun yerine orta sahanın sağında Ricardo Quaresma şans buldu.

Siyah-beyazlılarda kalede Tolga Zengin yine sahaya çıkarken, Andreas Beck de savunmanın sağında
forma giydi.

BU SEFER TOLGAY ÖNDE

Jose Sosa'nın takımdan ayrılmasının ardından forvet arkası pozisyonunda arayışlara giren Güneş,
Alanyaspor karşısında Tolgay Arslan'ın Cenk Tosun'a destek verecek şekilde görevlendirdi.

Hazırlık maçlarında ve Galatasaray karşısında orta sahanın önünde forma giyen Oğuzhan Özyakup
ise geçen sezon olduğu gibi Atiba Hutchinson ile birlikte savunmanın önünde şans buldu.

Olcay Şahan, sağda oynarken, Cenk Tosun da forvette görev aldı.

GÖKHAN GÖNÜL YEDEK

Beşiktaş'ın bu sezonki önemli transferlerinden Gökhan Gönül, Alanyaspor maçında yedek olarak
maça başladı.

Sakatlığı nedeniyle Galatasaray maçının kadrosunda yer almayan tecrübeli futbolcunun yanı sıra,
yeni transferlerden Fabricio Agosto Ramirez de yedekler arasında yer aldı.

Sakatlığı nedeniyle uzun süre sahalardan ayrı kalan Luiz Rhodolfo, geçen sezonun devre arasında
transfer edilip İspanya'nın Rayo Vallecano takımına kiralanan Aras Özbiliz, son sezonlarda başka
takımlarda aynı şekilde oynayan Ömer Şişmanoğlu da Vodafone Arena'daki ilk heyecanlarını
yaşamak için yedek kulübesinde beklediler.

Siyah-beyazlılarda Veli Kavlak ile kaleciler Denys Boyko ve Utku Yuvakuran kadroda kendilerine yer
bulamadı.

8 SEZON SONRA DOLMABAHÇE'DE

Beşiktaş, Alanyaspor maçıyla 8 sezon sonra lig başlangıcını Dolmabahçe'de gerçekleştirdi.



Dolmabahçe'de sezon açılışını son olarak 2007-2008'de Manisaspor maçıyla yapan Beşiktaş, geride
kalan 8 sezonda farklı statlarda ligin ilk maçlarını oynadı. 2007-2008'in ardından üst üste 5 sezon lige
deplasman maçlarıyla başlayıp, 2. hafta taraftarlarının önüne çıkan siyah-beyazlı ekip, son 3 sezonda
ise stadının yapımı nedeniyle Atatürk Olimpiyat Stadı'nda ilk iç saha maçlarını oynadı.

KONYA'DAKİ KOREOGRAFİ DOLMABAHÇE'DE

Maça büyük ilgi gösteren Beşiktaşlı taraftarlar, Alanyaspor mücadelesinde, Fetullahçı Terör
Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine karşı Turkcell Süper Kupa maçındaki hazırladıkları koreografiyle
bir kez daha tepki gösterdi.

Siyah-beyazlılar, Galatasaray maçında olduğu gibi ağzında Türk bayrağı olan kartal resmi ile "Bu
Vatan Şerefimiz, Demokrasi Hakkımız" yazısının bulunduğu dev pankartı açtı.

İki takım oyuncuları, diğer lig karşılaşmalarında olduğu gibi sahaya, "15 Temmuz Demokrasi
Şehitlerimizi saygı ve minnetle anıyoruz" yazılı pankartla geldi.

ALANYASPOR, İLK SÜPER LİG MAÇINA ÇIKTI

Spor Toto Süper Lig'in ilk haftasında Beşiktaş'a konuk olan Alanyaspor, 68 yıllık tarihindeki ilk Süper
Lig maçına çıktı.

1948 yılında kurulan turuncu-yeşilli ekip, 1. Lig'de 2015-2016 sezonu play-off'larında şampiyonluğa
ulaşarak adını Süper Lig'e yazdırmıştı.

Siyah-beyazlı taraftarlar, şampiyon takımlarının sezonun ilk maçına ilgi gösterdi. Tribünlerde yer yer
boşluklar olsa da 35 bine yakın taraftar, takımlarını destekledi.

Alanyasporlu az sayıdaki taraftar da Süper Lig'deki ilk maçında takımlarını yalnız bırakmadı.



EN ÇOK OKUNANLAR

Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?

Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bayraktar TB-2 ve Montrö manipülasyonu: Türkiye’yi ateşin içine çekmeye
çalışıyorlar!
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